
28/02/2022 13:27 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1EA4227E/03AGdBq26ttASrAgK3KJYoGNMJQI_TWNKX4HwViClbgUEv0jRvXzgXRNguyyKR… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE MORENO 

DATA HORÁRIO ITENS (LOTES) *

30/06/2021 (Quarta) Das 10h00 às 13h00 Do 01 ao 30

30/06/2021 (Quarta) Das 14h00 às 18h00 Do 31 ao 70

01/07/2021 (Quinta) Das 09h00 às 12h30 Do 71 ao 105

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2021 –

PREGÃO ELETRÔNICO [RP] Nº. 006/2021

 
AVISO DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO LICITATÓRIO nº 024/2021 – PREGÃO
ELETRÔNICO [RP] Nº. 006/2021 – OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MATERIAIS E
INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES
ODONTOLÓGICAS - CEO DO MUNICÍPIO DO MORENO/PE,
tudo conforme exigências, quantidades e especificações contidas no
Edital e seus Anexos. Valor Geral Estimado: R$ 658.896,91
(seiscentos e cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e seis reais
e noventa um centavos), sob o critério de MENOR PREÇO POR
ITEM.
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 16/06/2021 às
09h00min - até 28/06/2021 às 09h00min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/06/2021 às 09h00min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 30/06/2021 às 10h00min (conforme
Cronograma de Disputa anexa a este Aviso).
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.licitacoes-e.com.br (BANCO DO BRASIL). Código: 877207.
Outras informações: pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-
4419, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 14 de Junho de 2021.
 
ELAINE SILVA DOS SANTOS PEREIRA.
Pregoeira CPL/PMM
 
CRONOGRAMA DE DISPUTA
 
A disputa será de forma simultânea e será efetuada com 05 (cinco)
lotes/itens em ordem de numeração, a cada lote finalizado outro
em sequencia será posto em disputa, conforme tabela de disputa
estimada abaixo:
 

 
* Poderá ocorrer, em caso de finalização de disputa dos itens/lotes
indicados no horário, adentrar a disputa de itens/lotes em horário
subsequente.

 
Publicado por: 

Elaine Silva dos Santos Pereira 
Código Identificador:1EA4227E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/06/2021. Edição 2855 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


